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Bartłomiej Karwat nie zwalnia tempa. Pływak UKS Nawa Skierniewice po raz kolejny
potwierdził wysoką formę podczas zawodów Grand Prix Polski, osiągając bardzo dobry
wynik na wymagającym dystansie 200 metrów stylem motylkowym. Występ w Ostrowcu
Świętokrzyskim sprawił, że skierniewiczanin coraz częściej wymieniany jest w gronie
kandydatów do medali Letnich Mistrzostw Polski, które odbędą się w połowie lipca.

Wyniki osiągane przez pływaka UKS Nawa Skierniewice tej wiosny wskazują, że Bartłomiej Karwat w
połowie lipca jest już wymieniany w gronie faworytów do medali mistrzostw Polski. Po raz kolejny
zawodnik podczas konfrontacji z najlepszymi przywozi bardzo dobre rezultaty z Grand Prix Polski.

Weekendowe zmagania w Ostrowcu Świętokrzyskim były podsumowaniem edycji tego sezonu. Był to
równocześnie Puchar Polski, rozgrywany w ramach Memoriału Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka.
To właśnie tutaj najlepsi polscy pływacy zakończyli rywalizację w najbardziej prestiżowym krajowym
cyklu zawodów.



Skierniewicki pływak wystąpił na dystansie 200 metrów stylem motylkowym. Jak zaznacza Marcin
Sarna, trener UKS Nawa Skierniewice to jeden z najtrudniejszych dystansów.

– Konieczne jest doskonałe przygotowanie fizyczne, a do tego nie może zabraknąć odporności
psychicznej, ogromnej wytrzymałości i perfekcyjnego rozłożenia sił. Tutaj liczy się każdy detal –
przyznaje skierniewicki szkoleniowiec.

Bartłomiej Karwat pokazał doborową formę już w porannych eliminacjach, bez problemu awansując
do sesji popołudniowej, gdzie mógł sprawdzić swoją aktualną formę. Finał popłynął z czasem
2:03,81.

Fantastyczny wynik osiągnięty przez Bartka w Ostrowcu Świętokrzyskim jest bardzo dobrym
prognostykiem przed najważniejszą imprezą sezonu. Na razie jednak nie zapeszamy, pracujemy dalej
na dobry wynik – dodaje Marcin Sarna.

Przypomnijmy, że na początku maja skierniewicki pływak również prezentował swoją wysoką formę
podczas Grand Prix w Oświęcimiu. Bartłomiej Karwat był najlepszy w swojej kategorii wiekowej
juniorów (17-18 lat), wygrywając motylkiem nie tylko na 200 metrów, ale również o połowę krótszym
dystansie. W kategorii otwartej zdobył tym samym dwa brązowe medale.

Pozostaje mieć nadzieję, że pływalnia w Oświęcimiu będzie tak samo szczęśliwa podczas Letnich
Mistrzostw Polski, które zostały zaplanowane w połowie lipca. Skierniewiczanin już zapowiada, że
chce potwierdzić swoja najwyższą formę.
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